b) Aēr saluber, aqua salubris et caelum salubre magna naturae bona sunt, nam aēre salubri, aqua salubri et caelo salubri valetūdo firmatur.

c) Iucundum anni tempus est ver. Viridis est ager, viridis est silva, viride est pratum. Omnis homo, omnis avicūla, omne insectum gaudent et vere se delectant. Herba recens ubique virescit. Odor herbae recentis aērem complet. Ex herba recenti ver cognoscimus.

d) Partem plantae supra terram ascendentem caulem nomināmus. Succī baccārum recentium multa vitamina continent. Viola tricolor est planta officinalis campestris. Adonis vernalis tempore vernali florescit. Iuniperus communis arbor humilis vel frutex est. Beta vulgaris est planta biennis. Trifolium repens et Argopyrum repens sponte crescunt. Tilia, Quercus pubescens, Betula pubescens in hortis crescunt.

e) Dentes omnis bestiae rapacis firmi et acuti sunt. Pisces pinnas pectorales, dorsales, ventrales, caudales atque anales habent. Dentes sunt: dentes molares, praemolāres, incisivi, canini, serotīni. In columna vertebrali animalium sunt: vertebrae cervicales, thoracāles, lumbāles, caudales. Omnia ossa nomina varia habent. In cranio ossa sunt: os frontāle, os occipitāle, ossa temporalia, parietalia et cetera.

f) Coturnix est parva avis terrestris. Ondatra est animal rodens et pretiōsam pellem praebens. Calopteryx splendens, Pulex irritans et Haematobia irritans ad classem «Insecta» pertinent. Post dentes lacteos dentes permanentes crescunt. In corpore humāno variae arteriae sunt: arteriae communicantes, perforantes, recurrentes, profundae, coronariae et cetērae.

g) Chameleon figurā et magnitudine Lacertae simīlis est, crura tamen recta et excelsa sunt. Chameleontes sunt reptilia corpore parvo ad triginta quinque cm. plerumque longo, galeiformi processu in capite et longa cauda. Corpus chameleontis ab utroque latere compressum et spina acriter carinata. Chameleontes corpus rugosam habent et corpus suum inflare possunt. Digni anteriōrum et posteriorum pedum connati et in duas partes divisi. Totis horis in ramis arborum immobiles sedent et Muscas circumvolantes spectant. Muscas linguā longā, apice dilatata et glutinōsa capiunt. Pariunt viginti quinque – quadraginta ova eaque iuxta radices arborum vel fruticum operiunt. Habitant in Africa, Asia minore, India et Hispania.

h) Forma leonis pulchra est, felis formae simīlis. Caput Leonis rotundum et magna iuba ornatum est. Dentes et ungues Leonis firmi et acuti sunt. Leōnes sunt plerumque fulvo colore, quamquam in Asia etiam nigri Leones habitant. Leones familiae Felidārum annumeramus.